
Pryže a těsnící desky / Otěruvzdorné pryže (NR - Paraguma)

PARAGUMA AG 6 - Otěruvzdorná pryž, paraguma 45°Sh šíře 1400
mm, béžová (-40/+85°C)
Kód produktu: 20091

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -40°C až +85°C

Materiál produktu: NR - paraguma

Materiál vnitřní: NR

Tvrdost: 45° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505

Pevnost: 160 kg/cm2 (16 MPa) dle DIN 53504

Tažnost: 600% dle DIN 53504

Měrná hmotnost: 1,05 g/cm3 (+/-0,05)

Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS

Médium: Abrazivní materiály, chemické roztoky

Vlastnosti: =< 85 mm3 (při 5 N) Odolnost vůči otěru dle ISO

4649.

Vnější barva: Béžová

Použití produktu: Otěruvzdorná pryž pro suché abrazivní

materiály (násypky, sila, cementárny)

Zkrácená poznámka: Vhodná i pro potravinářské provozy

(nešpiní)

Otěruvzdorná kompaktní pryž 45° Shore (čistá paraguma).

Těsnící desky z čisté přírodní pryže s vysokou elasticitou a

měkkostí, výbornými fyzikálně mechanickými vlastnostmi,

částečnou odolností atmosférickým vlivům. Pryž má dobrou

odolnost vůči koncentrovaným roztokům kyselin a zásad,

pro ředěné kyseliny má excelentní odolnost. Je nevhodná

pro styk s oleji nebo mastnoty! Odolnost vůči otěru: =< 85

mm3 (při 5 N) dle ISO 4649. Cena pryže je za 1 m2. Balení je

pouze informativní, je možné odebrat jakékoliv množství. Při

objednání do poznámky napište požadovaný rozměr.

Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, tvarové

řezání těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Délka Balení [m2] Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

001/140-N0045-796 1 mm 1400 mm 20 m 28 1,1 kg m2 742,00 Kč

002/140-N0045-796 2 mm 1400 mm 15 m 21 2,43 kg m2 1 102,00 Kč

003/140-N0045-796 3 mm 1400 mm 10 m 14 3,3 kg m2 1 437,00 Kč

004/140-N0045-796 4 mm 1400 mm 10 m 14 4,4 kg m2 1 844,00 Kč

005/140-N0045-796 5 mm 1400 mm 10 m 14 5,5 kg m2 2 427,00 Kč

006/140-N0045-796 6 mm 1400 mm 10 m 14 6,6 kg m2 2 854,00 Kč

008/140-N0045-796 8 mm 1400 mm 5 m 7 8,8 kg m2 3 801,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/trelleborg


010/140-N0045-796 10 mm 1400 mm 5 m 7 11 kg m2 4 450,00 Kč

012/140-N0045-796 12 mm 1400 mm 5 m 7 13,2 kg m2 5 717,00 Kč

015/140-N0045-796 15 mm 1400 mm 5 m 7 16,5 kg m2 6 757,00 Kč

020/140-N0045-796 20 mm 1400 mm 5 m 7 22 kg m2 9 034,00 Kč

025/140-N0045-796 25 mm 1400 mm 5 m 7 26,25 kg m2 9 718,00 Kč

030/140-N0045-796 30 mm 1400 mm 5 m 7 32 kg m2 12 556,00 Kč


	PARAGUMA AG 6 - Otěruvzdorná pryž, paraguma 45°Sh šíře 1400 mm, béžová (-40/+85°C)
	Varianty zboží


